
OBRAZAC 1

Crna Gora 
AGENCIJA ZA ELEKTRONSKE MEDIJE 

Broj: 02 - 445/1 
Podgorica, 25.03.2019. godine

Na osnovu člana 30 Zakona o javnim nabavkama („SI. list CG", br. 42/11, 57/14, 28/15 i 42/17) i Pravilnika o 
sadržaju akta i obrascima za sprovođenje nabavki male vrijednosti („SI. list CG", br. 49/17), direktor Agencije 
za elektronske medije, dostavlja

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA 
ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

I Podaci o naručiocu

Naručilac:
Agencija za elektronske medije

Lice/a za davanje informacija: 
Zorica Popović

Adresa: Poštanski broj:
Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 9, Podgorica 81000

Sjedište: PIB:
Podgorica 02386135

Telefon: Faks:
020 201 430 020 201 440

E-mail adresa: Internet stranica:
ard@ardca.ora www.aemca.ora

II Predmet nabavke:

III Opis predmeta nabavke:

Servis i popravka vozila

IV Procijenjena vrijednost nabavke: _________________

Procijenjena vrijednost nabavke sa uračunatim PDV-om 3.100,00 €.

V Tehničke karakteristike ili specifikacije

Partija I: Servis i popravka vozila Opel Corsa D Z13 DTJ MTM i MTA, diesel (2008.g. proizvodnja;
tri vozila), procijenjene vrijednosti sa uračunatim PDV-om 2.500,00 €

1

mailto:ard@ardca.ora
http://www.aemca.ora


R.B. Opis predmeta nabavke, 
odnosno dijela predmeta nabavke

Bitne karakteristike 
predmeta nabavke u 

pogledu kvaliteta, 
performansi i/ili 

dimenzija

Jedinica mjere Količina

1.
Zamjena ulja u motoru i filtera za ulje 
(u količini specificiranoj od strane 
proizvođača)

Ulje karakteristika 
specificiranih od strane 
proizvođača koje garantuju 
performanse tokom servisnog 
intervala određenog od 
strane proizvođača vozila

Norma 
sat/komad/količina u 

litrima
3

2. Zamjena filtra goriva

Originalni rezervni dio sa 
karakteristikama 
specificiranim od strane 
proizvođača vozila

Norma sat/komad 3

3. Zamjena filtra vazduha

Originalni rezervni dio sa 
karakteristikama 
specificiranim od strane 
proizvođača vozila

Norma sat/komad 3

4. Zamjena filtra klime

Originalni rezervni dio sa 
karakteristikama 
specificiranim od strane 
proizvođača vozila

Norma sat/komad 3

5. Hidraulična pumpa automatskog 
menjača

Originalni rezervni dio sa 
karakteristikama 
specificiranim od strane 
proizvođača vozila

Norma sat/komad 1

6.
Dijagnostika kvarova i opravke na 
vješanju i osovinama automobila (po 
potrebi)

Provjera i detekcija kvarova i 
po potrebi otklanjanje istih Norma sat 3

7.
Ostale kontrole (kontrolne lampice, 
svijetla, signalni uređaji, vazdušni 
jastuci, brisači vjetrobrana i si.)

Radnja se mora izvoditi u 
saglasnosti sa upustvima 
proizvođača vozija

Norma sat 3

Partija II: Servis i popravka vozila Nissan Terrano, 3.0 diesel (2004.g. proizvodnja; jedno vozilo), 
procijenjene vrijednosti sa uračunatim PDV-om 600,00 €

R.B. Opis predmeta nabavke, 
odnosno dijela predmeta nabavke

Bitne karakteristike 
predmeta nabavke u 

pogledu kvaliteta, 
performansi i/ili 

dimenzija

Jedinica mjere Količina

1.
Zamjena ulja u motoru i filtera za ulje 
(u količini specificiranoj od strane 
proizvođača)

Ulje karakteristika 
specificiranih od strane 
proizvođača koje garantuju 
performanse tokom servisnog 
intervala određenog od 
strane proizvođača vozila

Norma 
sat/komad/količina u 

litrima
1

2. Zamjena filtra goriva

Originalni rezervni dio sa 
karakteristikama 
specificiranim od strane 
proizvođača vozila

Norma sat/komad 1

2



3. Zamjena filtra vazduha

Originalni rezervni dio sa 
karakteristikama 
specificiranim od strane 
proizvođača vozila

Norma sat/komad 1

4. Zamjena filtra klime

Originalni rezervni dio sa 
karakteristikama 
specificiranim od strane 
proizvođača vozila

Norma sat/komad 1

5. Provjera i zamjena prednjih kočionih 
obloga (disk pločice)

Originalni rezervni dio sa 
karakteristikama 
specificiranim od strane 
proizvođača vozila

Norma sat/komad 1

6. Dijagnostika kvarova i opravka na 
sistemu motora vozila (po potrebi)

Provjera i detekcija kvarova i 
po potrebi otklanjanje istih Norma sat 1

7.

Provjera nivoa i kontrola kvaliteta 
rahladne tečnosti, provjera crijeva 
rashladne tečnosti, provjera 
zaptivenosti i pritegnutosti

Radnja se mora izvoditi u 
saglasnosti sa upustvima 
proizvođača vozija

Norma sat 1

8. Provjera nivoa i kontrola kvaliteta 
kočione tečnosti

Radnja se mora izvoditi u 
saglasnosti sa upustvima 
proizvođača vozija

Norma sat 1

Garantni rok: Ponuđač je dužan da dostavi pisanu izjavu da daje garanciju na izvršene usluge i ugrađene 
rezervne djelove sa minimum rokom od šest mjeseci od momenta ugradnje ili sa trajanjem minimum od jednog 
servisnog intervala (za djelove i usluge koji se mijenjaju u svakom servisnom intervalu, kao što su motorno 
ulje, filteri i si.)

Garancije kvaliteta:
Ponuđač mora podnijeti dokaz da ie ovlašćeni serviser vozila za koia podnosi ponudu.

Ponuđač je dužan da dostavi pisanu izjavu kojom potvrđuje da ispunjava zahtjeve propisane unutrašnjim 
standarda kvaliteta za tražene usluge, a koji su u skladu sa zahtjevima proizvođača vozila, kako bi se na 
adekvatan način izvršile neophodne servisne radnje (periodični i glavni servis) u skladu sa planom održavanja ili 
u slučaju otkaza nekog od sistema vozila.

Ponuđači su dužni da dostave pisanu izjavu da će prilikom ugradnje rezervnih djelova za sve vrste vozila iz 
specifikacije naručioca, koristiti isključivo originalne rezervne djelove prema upustvu i preporuci proizvođača.

Ponuđači su dužni da dostave pisanu izjavu da će prilikom zamjene motornih ulja za sve vrste vozila iz 
specifikacije naručioca, koristiti isključivo motorna ulja prema upustvu i specifikaciji proizvođača.

VI Način plaćanja

0  virmanski, u roku od 3 dana od dostavljanja faktura.

VII Rok isporuke robe, izvođenja radova, odnosno pružanja usluge:

0  Dobavljač se obavezuje da mu je rok završetka usluga dva dana od momenta preuzimanja vozila na 
opravku.

VIII Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude:

0  najniža ponuđena cijena broj bodova) 100

IX Rok i način dostavljanja ponuda

Ponude se predaju radnim danima od 09:00 do 14:00 sati, zaključno sa danom 01.04.2019. godine do 09:00 
sati.

Ponude se mogu predati:

0neposrednom predajom na arhivi naručioca na adresi Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 9, Podgorica.

3



0 preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 9, Podgorica.

X Rok za donošenje obavještenja o ishodu postupka

0  Obavještenje o ishodu postupka Agencije za elektronske medije donijeće najkasnije do 03.04.2019.

XI Druge informacije

□

SJyzbenik za Japjte nabavke
frnMaC/lmemf

Ovlašćeno lire Agencije

V  l/U U s U l f

4



OBRAZAC 1

Crna Gora 
AGENCIJA ZA ELEKTRONSKE MEDIJE 

Broj: 02 - 445/1 
Podgorica, 25.03.2019. godine

Na osnovu člana 30 Zakona o javnim nabavkama („SI. list CG", br. 42/11, 57/14, 28/15 i 42/17) i Pravilnika o 
sadržaju akta i obrascima za sprovođenje nabavki male vrijednosti („SI. list CG", br. 49/17), direktor Agencije 
za elektronske medije, dostavlja

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA 
ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

I Podaci o naručiocu

Naručilac:
Agencija za elektronske medije

Lice/a za davanje informacija: 
Zorica Popović

Adresa: Poštanski broj:
Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 9, Podgorica 81000

Sjedište: PIB:
Podgorica 02386135

Telefon: Faks:
020 201 430 020 201 440

E-mail adresa: Internet stranica:
ard@ardca.ora www.aemca.ora

II Predmet nabavke:

III Opis predmeta nabavke:

Servis i popravka vozila

IV Procijenjena vrijednost nabavke: __________________

Procijenjena vrijednost nabavke sa uračunatim PDV-om 3.100,00 €.

V Tehničke karakteristike ili specifikacije

Partija I: Servis i popravka vozila Opel Corsa D Z13 DTJ MTM i MTA, diesel (2008.g. proizvodnja;
tri vozila), procijenjene vrijednosti sa uračunatim PDV-om 2.500,00 €

1

mailto:ard@ardca.ora
http://www.aemca.ora


R.B. Opis predmeta nabavke, 
odnosno dijela predmeta nabavke

Bitne karakteristike 
predmeta nabavke u 

pogledu kvaliteta, 
performansi i/ili 

dimenzija

Jedinica mjere Količina

1.
Zamjena ulja u motoru i filtera za ulje 
(u količini specificiranoj od strane 
proizvođača)

Ulje karakteristika 
specificiranih od strane 
proizvođača koje garantuju 
performanse tokom servisnog 
intervala određenog od 
strane proizvođača vozila

Norma 
sat/komad/količina u 

litrima
3

2. Zamjena filtra goriva

Originalni rezervni dio sa 
karakteristikama 
specificiranim od strane 
proizvođača vozila

Norma sat/komad 3

3. Zamjena filtra vazduha

Originalni rezervni dio sa 
karakteristikama 
specificiranim od strane 
proizvođača vozila

Norma sat/komad 3

4. Zamjena filtra klime

Originalni rezervni dio sa 
karakteristikama 
specificiranim od strane 
proizvođača vozila

Norma sat/komad 3

5. Hidraulična pumpa automatskog 
menjača

Originalni rezervni dio sa 
karakteristikama 
specificiranim od strane 
proizvođača vozila

Norma sat/komad 1

6.
Dijagnostika kvarova i opravke na 
vješanju i osovinama automobila (po 
potrebi)

Provjera i detekcija kvarova i 
po potrebi otklanjanje istih Norma sat 3

7.
Ostale kontrole (kontrolne lampice, 
svijetla, signalni uređaji, vazdušni 
jastuci, brisači vjetrobrana i si.)

Radnja se mora izvoditi u 
saglasnosti sa upustvima 
proizvođača vozija

Norma sat 3

Partija II: Servis i popravka vozila Nissan Terrano, 3.0 diesel (2004.g. proizvodnja; jedno vozilo), 
procijenjene vrijednosti sa uračunatim PDV-om 600,00 €

R.B. Opis predmeta nabavke, 
odnosno dijela predmeta nabavke

Bitne karakteristike 
predmeta nabavke u 

pogledu kvaliteta, 
performansi i/ili 

dimenzija

Jedinica mjere Količina

1.
Zamjena ulja u motoru i filtera za ulje 
(u količini specificiranoj od strane 
proizvođača)

Ulje karakteristika 
specificiranih od strane 
proizvođača koje garantuju 
performanse tokom servisnog 
intervala određenog od 
strane proizvođača vozila

Norma 
sat/komad/količina u 

litrima
1

2. Zamjena filtra goriva

Originalni rezervni dio sa 
karakteristikama 
specificiranim od strane 
proizvođača vozila

Norma sat/komad 1

2



3. Zamjena filtra vazduha

Originalni rezervni dio sa 
karakteristikama 
specificiranim od strane 
proizvođača vozila

Norma sat/komad 1

4. Zamjena filtra klime

Originalni rezervni dio sa 
karakteristikama 
specificiranim od strane 
proizvođača vozila

Norma sat/komad 1

5. Provjera i zamjena prednjih kočionih 
obloga (disk pločice)

Originalni rezervni dio sa 
karakteristikama 
specificiranim od strane 
proizvođača vozila

Norma sat/komad 1

6. Dijagnostika kvarova i opravka na 
sistemu motora vozila (po potrebi)

Provjera i detekcija kvarova i 
po potrebi otklanjanje istih Norma sat 1

7.

Provjera nivoa i kontrola kvaliteta 
rahladne tečnosti, provjera crijeva 
rashladne tečnosti, provjera 
zaptivenosti i pritegnutosti

Radnja se mora izvoditi u 
saglasnosti sa upustvima 
proizvođača vozija

Norma sat 1

8. Provjera nivoa i kontrola kvaliteta 
kočione tečnosti

Radnja se mora izvoditi u 
saglasnosti sa upustvima 
proizvođača vozija

Norma sat 1

Garantni rok: Ponuđač je dužan da dostavi pisanu izjavu da daje garanciju na izvršene usluge i ugrađene 
rezervne djelove sa minimum rokom od šest mjeseci od momenta ugradnje ili sa trajanjem minimum od jednog 
servisnog intervala (za djelove i usluge koji se mijenjaju u svakom servisnom intervalu, kao što su motorno 
ulje, filteri i si.)

Garancije kvaliteta:
Ponuđač mora podnijeti dokaz da ie ovlašćeni serviser vozila za koia podnosi ponudu.

Ponuđač je dužan da dostavi pisanu izjavu kojom potvrđuje da ispunjava zahtjeve propisane unutrašnjim 
standarda kvaliteta za tražene usluge, a koji su u skladu sa zahtjevima proizvođača vozila, kako bi se na 
adekvatan način izvršile neophodne servisne radnje (periodični i glavni servis) u skladu sa planom održavanja ili 
u slučaju otkaza nekog od sistema vozila.

Ponuđači su dužni da dostave pisanu izjavu da će prilikom ugradnje rezervnih djelova za sve vrste vozila iz 
specifikacije naručioca, koristiti isključivo originalne rezervne djelove prema upustvu i preporuci proizvođača.

Ponuđači su dužni da dostave pisanu izjavu da će prilikom zamjene motornih ulja za sve vrste vozila iz 
specifikacije naručioca, koristiti isključivo motorna ulja prema upustvu i specifikaciji proizvođača.

VI Način plaćanja

0  virmanski, u roku od 3 dana od dostavljanja faktura.

VII Rok isporuke robe, izvođenja radova, odnosno pružanja usluge:

0  Dobavljač se obavezuje da mu je rok završetka usluga dva dana od momenta preuzimanja vozila na 
opravku.

VIII Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude:

0  najniža ponuđena cijena broj bodova) 100

IX Rok i način dostavljanja ponuda

Ponude se predaju radnim danima od 09:00 do 14:00 sati, zaključno sa danom 01.04.2019. godine do 09:00 
sati.

Ponude se mogu predati:

0neposrednom predajom na arhivi naručioca na adresi Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 9, Podgorica.

3



0 preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 9, Podgorica.

X Rok za donošenje obavještenja o ishodu postupka

0  Obavještenje o ishodu postupka Agencije za elektronske medije donijeće najkasnije do 03.04.2019.

XI Druge informacije

□

SJyzbenik zajayfre nabavke

frnMaC/lmemf
Ovlašćeno lire Agencije

V  l/U U s U l f

4



OBRAZAC 1

Crna Gora 
AGENCIJA ZA ELEKTRONSKE MEDIJE 

Broj: 02 - 445/1 
Podgorica, 25.03.2019. godine

Na osnovu člana 30 Zakona o javnim nabavkama („SI. list CG", br. 42/11, 57/14, 28/15 i 42/17) i Pravilnika o 
sadržaju akta i obrascima za sprovođenje nabavki male vrijednosti („SI. list CG", br. 49/17), direktor Agencije 
za elektronske medije, dostavlja

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA 
ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

I Podaci o naručiocu

Naručilac:
Agencija za elektronske medije

Lice/a za davanje informacija: 
Zorica Popović

Adresa: Poštanski broj:
Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 9, Podgorica 81000

Sjedište: PIB:
Podgorica 02386135

Telefon: Faks:
020 201 430 020 201 440

E-mail adresa: Internet stranica:
ard@ardca.ora www.aemca.ora

II Predmet nabavke:

III Opis predmeta nabavke:

Servis i popravka vozila

IV Procijenjena vrijednost nabavke: __________________

Procijenjena vrijednost nabavke sa uračunatim PDV-om 3.100,00 €.

V Tehničke karakteristike ili specifikacije

Partija I: Servis i popravka vozila Opel Corsa D Z13 DTJ MTM i MTA, diesel (2008.g. proizvodnja;
tri vozila), procijenjene vrijednosti sa uračunatim PDV-om 2.500,00 €

1

mailto:ard@ardca.ora
http://www.aemca.ora


R.B. Opis predmeta nabavke, 
odnosno dijela predmeta nabavke

Bitne karakteristike 
predmeta nabavke u 

pogledu kvaliteta, 
performansi i/ili 

dimenzija

Jedinica mjere Količina

1.
Zamjena ulja u motoru i filtera za ulje 
(u količini specificiranoj od strane 
proizvođača)

Ulje karakteristika 
specificiranih od strane 
proizvođača koje garantuju 
performanse tokom servisnog 
intervala određenog od 
strane proizvođača vozila

Norma 
sat/komad/količina u 

litrima
3

2. Zamjena filtra goriva

Originalni rezervni dio sa 
karakteristikama 
specificiranim od strane 
proizvođača vozila

Norma sat/komad 3

3. Zamjena filtra vazduha

Originalni rezervni dio sa 
karakteristikama 
specificiranim od strane 
proizvođača vozila

Norma sat/komad 3

4. Zamjena filtra klime

Originalni rezervni dio sa 
karakteristikama 
specificiranim od strane 
proizvođača vozila

Norma sat/komad 3

5. Hidraulična pumpa automatskog 
menjača

Originalni rezervni dio sa 
karakteristikama 
specificiranim od strane 
proizvođača vozila

Norma sat/komad 1

6.
Dijagnostika kvarova i opravke na 
vješanju i osovinama automobila (po 
potrebi)

Provjera i detekcija kvarova i 
po potrebi otklanjanje istih Norma sat 3

7.
Ostale kontrole (kontrolne lampice, 
svijetla, signalni uređaji, vazdušni 
jastuci, brisači vjetrobrana i si.)

Radnja se mora izvoditi u 
saglasnosti sa upustvima 
proizvođača vozija

Norma sat 3

Partija II: Servis i popravka vozila Nissan Terrano, 3.0 diesel (2004.g. proizvodnja; jedno vozilo), 
procijenjene vrijednosti sa uračunatim PDV-om 600,00 €

R.B. Opis predmeta nabavke, 
odnosno dijela predmeta nabavke

Bitne karakteristike 
predmeta nabavke u 

pogledu kvaliteta, 
performansi i/ili 

dimenzija

Jedinica mjere Količina

1.
Zamjena ulja u motoru i filtera za ulje 
(u količini specificiranoj od strane 
proizvođača)

Ulje karakteristika 
specificiranih od strane 
proizvođača koje garantuju 
performanse tokom servisnog 
intervala određenog od 
strane proizvođača vozila

Norma 
sat/komad/količina u 

litrima
1

2. Zamjena filtra goriva

Originalni rezervni dio sa 
karakteristikama 
specificiranim od strane 
proizvođača vozila

Norma sat/komad 1

2



3. Zamjena filtra vazduha

Originalni rezervni dio sa 
karakteristikama 
specificiranim od strane 
proizvođača vozila

Norma sat/komad 1

4. Zamjena filtra klime

Originalni rezervni dio sa 
karakteristikama 
specificiranim od strane 
proizvođača vozila

Norma sat/komad 1

5. Provjera i zamjena prednjih kočionih 
obloga (disk pločice)

Originalni rezervni dio sa 
karakteristikama 
specificiranim od strane 
proizvođača vozila

Norma sat/komad 1

6. Dijagnostika kvarova i opravka na 
sistemu motora vozila (po potrebi)

Provjera i detekcija kvarova i 
po potrebi otklanjanje istih Norma sat 1

7.

Provjera nivoa i kontrola kvaliteta 
rahladne tečnosti, provjera crijeva 
rashladne tečnosti, provjera 
zaptivenosti i pritegnutosti

Radnja se mora izvoditi u 
saglasnosti sa upustvima 
proizvođača vozija

Norma sat 1

8. Provjera nivoa i kontrola kvaliteta 
kočione tečnosti

Radnja se mora izvoditi u 
saglasnosti sa upustvima 
proizvođača vozija

Norma sat 1

Garantni rok: Ponuđač je dužan da dostavi pisanu izjavu da daje garanciju na izvršene usluge i ugrađene 
rezervne djelove sa minimum rokom od šest mjeseci od momenta ugradnje ili sa trajanjem minimum od jednog 
servisnog intervala (za djelove i usluge koji se mijenjaju u svakom servisnom intervalu, kao što su motorno 
ulje, filteri i si.)

Garancije kvaliteta:
Ponuđač mora podnijeti dokaz da ie ovlašćeni serviser vozila za koia podnosi ponudu.

Ponuđač je dužan da dostavi pisanu izjavu kojom potvrđuje da ispunjava zahtjeve propisane unutrašnjim 
standarda kvaliteta za tražene usluge, a koji su u skladu sa zahtjevima proizvođača vozila, kako bi se na 
adekvatan način izvršile neophodne servisne radnje (periodični i glavni servis) u skladu sa planom održavanja ili 
u slučaju otkaza nekog od sistema vozila.

Ponuđači su dužni da dostave pisanu izjavu da će prilikom ugradnje rezervnih djelova za sve vrste vozila iz 
specifikacije naručioca, koristiti isključivo originalne rezervne djelove prema upustvu i preporuci proizvođača.

Ponuđači su dužni da dostave pisanu izjavu da će prilikom zamjene motornih ulja za sve vrste vozila iz 
specifikacije naručioca, koristiti isključivo motorna ulja prema upustvu i specifikaciji proizvođača.

VI Način plaćanja

0  virmanski, u roku od 3 dana od dostavljanja faktura.

VII Rok isporuke robe, izvođenja radova, odnosno pružanja usluge:

0  Dobavljač se obavezuje da mu je rok završetka usluga dva dana od momenta preuzimanja vozila na 
opravku.

VIII Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude:

0  najniža ponuđena cijena broj bodova) 100

IX Rok i način dostavljanja ponuda

Ponude se predaju radnim danima od 09:00 do 14:00 sati, zaključno sa danom 01.04.2019. godine do 09:00 
sati.

Ponude se mogu predati:

0neposrednom predajom na arhivi naručioca na adresi Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 9, Podgorica.

3



0 preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 9, Podgorica.

X Rok za donošenje obavještenja o ishodu postupka

0  Obavještenje o ishodu postupka Agencije za elektronske medije donijeće najkasnije do 03.04.2019.

XI Druge informacije

□

SJyzbenik za Japjte nabavke
frnMaC/lmemf

Ovlašćeno lire Agencije

V  l/U U s U l f

4


